



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Bacon Cheddar Pork & Beef Smoked Sausage, 4 oz Link, 5 lb pack, Fully Cooked

Product Number	Material Description
BC04	Bacon Cheddar Pork & Beef Smoked Sausage, 4 oz Link, 10lb Pack, Fully Cooked Refrigerated, 2 5lb packs, Smoked Flavor Added

Effective Date: 03-03-25

Product Description: Hickory smoked pork and beef sausage (68% PORK AND 32% BEEF), balanced flavors of smoked bacon pieces, creamy cheddar flavors with seasoned pork and beef sausage. Casing should be medium brown with no blemish larger than a dime. Forcemeat should have a balanced mosaic of lean muscle, fat, sliced brisket pieces and no air pockets. Casing should not separate from forcemeat. No tails longer than 1/8" allowed on sausage ends. Fully cooked ready to eat.

Ingredient Statement:

Pork, Smoked Bacon (pork belly cured with water, salt, sugar, sodium phosphate, sodium erythorbate, sodium nitrite), Beef, Water, Cheddar Cheese (restricted melt cheddar cheese [cheddar cheese {cultured milk, salt, enzymes}, water, cream, sodium phosphates, salt, vegetable color {annatto, paprika extract}, enzymes], anticaking agents [potato starch, powdered cellulose]), Nonfat Dry Milk (nonfat dry milk, whey solids, lactose, milk proteins), Salt, Dextrose, Black Pepper, Dried Garlic, Natural Wood Smoke, Curing Agent (Salt, 6.25% Sodium Nitrate, FD&C Red #3 (for color)), Dried Onion, Chili Powder, Ground Mustard, Oleoresin of Paprika, Sodium Erythorbate

Unique Ingredients: Smoked Sliced Bacon

Allergens: Dairy **Kosher Status:** None

Stuffing Specifications: 4 oz. finished weight made with Premium Pork, Beef and cheese, 6" in length stuffed in a clear pork casing

Packaging: Food Service 5 lb vacuum pouches. 2 each 5lb pouches are placed into a Corrugate box, 14 5/15" x 10 3/4" x 6 13/16" (1) 10 lb. pack. The box is taped close with 3" clear tape. A product label, and batch information label are applied to each box. Food Service options, 4oz link, 6oz link, 12oz rope, 14oz rope, 16oz rope, 10lb rope

Label Placement:

Narrow side of box facing outwards. Large product label on right and batch/expiration label to the left.

Shelf Life: Best by 365 Days from date of manufacture. 15 Days when thaw under refrigeration. (See "Expiration Date" on Product Label).

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Shipping / Storage Conditions: Keep frozen below 10°F during transportation and storage. Do not allow water on or near products to degrade outer box. Avoid stacking too high store and transport as a frozen Ready to Eat food.

GDSN Information:

Package Level	GTIN (CASE = UPC-A) (PALLET ITF – 14)	Net Weight (Lbs.)	Gross Weight (Lbs.)	Depth (Inches)	Width (Inches)	Height (Inches)	Cubic Volume (Inches)	Cubic Volume (Feet)
Each	N/A	.25	.25	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Case	00074136001644	10 lbs.	Approx. 11.5 lbs.	14 5/16"	10 3/4"	6 13/16"		Approx.
Pallet	N/A	1080 lbs.	1242 lbs.	48	40	38	72960	41.7
53' Truckload (Assume 28 Pallets)	N/A	30240 lbs.	34776 lbs.	672	80	38	2,042,880	1,167

Logistics:

Units Per Case	Units Per Pallet	Cases Per Pallet Layer	Cases Tall Per Pallet Height
(2) 5 lbs. Vacuum Pack	108 cases	12	9

Product Label: Note: 'Lot Code,' 'Expiration,' and 'Label Number' will vary determinant on when product is produced. The following is an example only.

INDIVIDUAL LABEL (NOT TO SCALE):



U.S.
INSPECTED
AND PASSED BY
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE
EST 47793



TEXAS
CHILI
COMPANY

AB00

Bacon Cheddar Pork & Beef Smoked Sausage

Smoke Flavor Added

Pork, Smoked Bacon (pork belly cured with water, salt, sugar, sodium phosphate, sodium erythorbate, sodium nitrite), Beef, Water, Cheddar Cheese (restricted melt cheddar cheese [cheddar cheese {cultured milk, salt, enzymes}, water, cream, sodium phosphates, salt, vegetable color {annatto, paprika extract}, enzymes], anticaking agents [potato starch, powdered cellulose]), Nonfat Dry Milk (nonfat dry milk, whey solids, lactose, milk proteins), Salt, Dextrose, Black Pepper, Dried Garlic, Natural Wood Smoke, Curing Agent (Salt, 6.25% Sodium Nitrate, FD&C Red #3 (for color)), Dried Onion, Chili Powder, Ground Mustard, Oleoresin of Paprika, Sodium Erythorbate

Contains: Milk (allergen)



123456789012

FULLY COOKED
KEEP FROZEN OR REFRIGERATED

10 Lb.
(2 / 5 lb Packs)
Distributed by Texas Chili Co. Fort Worth, TX 76164